Ofício nº 56/2022.

Lobato, 15 de junho de 2022.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital 001/2022-E decide sob os

seguintes fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO
PROVA DE TÍTULOS

HAMILTON ROJAS MENDONCA /

Cirurgião Dentista

INDEFERIDO: O documentado apresentado comprovando a

titulação de “Mestre em Odontologia em Saúde Coletiva”, não

está “autenticado em cartório” conforme previsto no item 9.3

do Edital nº 001/2022.

HERMES TIAGO DE PAULA GOMES /

Enfermeiro

INDEFERIDO: O título de “graduação” não está previsto nas

hipóteses de pontuação previstas no item 9.11 do Edital

001/2022.

PAMELA FERNANDA SANCHES

CANAVER MENDONCA / Cirurgião

Dentista

INDEFERIDO: O documentado apresentado comprovando a

titulação de “Especialização em Endodontia”, não está

“autenticado em cartório” conforme previsto no item 9.3 do

Edital nº 001/2022.

PROVA ESCRITA
MICHELE FERNANDA VANZELA /

Auxiliar de Saúde Bucal

INDEFERIDO: manter a nota da prova escrita anteriormente

divulgada.

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.